
児童数配布 

令和 5 年４月２8 日 

「けやきの会」会員各位 

四小「けやきの会」運営 

 

令和５年度「けやきの会」全体会のお知らせ 

 

平素より、会員の皆様には「けやきの会」活動にご協力をいただき、ありがとうございます。 

令和 5 年度の全体会は、ホームページ上にて開催いたします。 

学校サイト内けやきの会のページにて全体会資料をご一読ください。 

 

◆ご意見等がない場合は、議案について賛成されたことといたします。 

 

◆ご意見をお持ちの場合は、令和 5年５月 8 日（月）までにけやきの会運営

（wako4.keyakinokai@gmail.com）にメールでお知らせください。 

メールの件名は『令和 5 年度「けやきの会」全体会について』とし、 

保護者氏名・児童名・学年・組を忘れずにご記入ください。 

（匿名や不備がある場合は無効とし、賛成とみなします。） 

 

◆過半数の同意に達することで議決となります。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

学校サイト内けやきの会のページにて全体会資料をご一読ください。 

 

▼▼▼URLはこちら▼▼▼ 

https://4sho.wako-city.ed.jp/index.cfm/6,0,30,140,html 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4 年度けやきの会 運営 

wako4.keyakinokai@gmail.com 

 

令和 5 年度「けやきの会」総会における下記議案について 

 

✿１.令和 5 年度委員の選出について 

✿２.令和 4 年度事業報告・会計報告について 

（HP でご確認ください） 

✿３.令和 5 年度事業計画・収支予算について 

  （HP でご確認ください） 

mailto:wako4.keyakinokai@gmail.com
https://4sho.wako-city.ed.jp/index.cfm/6,0,30,140,html

